定电压输入 1000V 隔离非稳压隔离双输出
DC-DC 转换器 1W 系列
版本：1.0     第 1 页 共 2 页
1.以下数据除特别说明外，都是在 TA=25℃,湿度<75%，输入标称电压和输出额定负载时测得；
2.非标准型号产品某些指标可能会与下述不同，具体情况可与我司直接联系；
3.平均无故障时间是在输入标称电压、输出额定负载的条件下按 MIL-HDBK-217F 计算得来。
输出特性
项 目 测试条件 MIN TYP MAX UNITS

（V）
最小电流
（mA）
最大电流
（mA）
效率
(%)
定购
状态
FB1-0530D 5 4.5～5.5 -- 3.3 15 150 -- N/A
FB1-0531D 5 4.5～5.5 270 5 10 100 74 OK
FB1-0532D 5 4.5～5.5 263 9 5.6 56 76 OK
FB1-0533D 5 4.5～5.5 256 12 4.2 42 78 OK
FB1-0534D 5 4.5～5.5 253 15 3.3 33 79 OK
FB1-0535D 5 4.5～5.5 -- 24 2.1 21 -- N/A
FB1-1230D 12 10.8～13.2 -- 3.3 15 150 -- N/A
FB1-1231D 12 10.8～13.2 111 5 10 100 75 OK
FB1-1232D 12 10.8～13.2 108 9 5.6 56 77 OK
FB1-1233D 12 10.8～13.2 107 12 4.2 42 78 OK
FB1-1234D 12 10.8～13.2 105 15 3.3 33 79 OK
FB1-1235D 12 10.8～13.2 -- 24 2.1 21 -- N/A
FB1-2430D 24 21.6～26.4 -- 3.3 15 150 -- N/A
FB1-2431D 24 21.6～26.4 55 5 10 100 76 OK
FB1-2432D 24 21.6～26.4 53 9 5.6 56 78 OK
FB1-2433D 24 21.6～26.4 53 12 4.2 42 78 OK
FB1-2434D 24 21.6～26.4 52 15 3.3 33 80 OK
FB1-2435D 24 21.6～26.4 -- 24 2.1 21 -- N/A
FB1-4830D 48 43.2～52.8 -- 3.3 15 150 -- N/A
FB1-4831D 48 43.2～52.8 -- 5 10 100 -- N/A
FB1-4832D 48 43.2～52.8 -- 9 5.6 56 -- N/A
FB1-4833D 48 43.2～52.8 -- 12 4.2 42 -- N/A
FB1-4834D 48 43.2～52.8 -- 15 3.3 33 -- N/A
FB1-4835D 48 43.2～52.8 -- 24 2.1 21 -- N/A
外形尺寸及引脚方式
典型特性曲线
使用注意事项
①、滤波